
Camp. Reg. Veneto Barrel Racing III° Tappa 04 Giugno 2011
FESTA DEL CAVALLO   Legnaro (PD)

Pos. Cavaliere Cavallo Tempo Div.
1 REDREZZA FEDERICO FAMOUS STREAKER 16,278 1
2 BERGAMINI MATTEO ANGELENA JETOLENA 16,722 1

1 GASTALDELLO GIAMPAOLO ELECTRIC LITTLE TWIST 16,983 2

1 GASTALDELLO GIAMPAOLO DIXY BON SUN 17,438 3
2 NAVA MONICA PEGASUS PERKS 17,470 3
3 GOTTARDO GIORGIO DREAMS PLAY BOY 17,482 3
4 PICARELLA ALESSANDRO FRENCH MANS FLAME 17,630 3
5 ROSSATO ROBERTO FANCY 17,655 3
6 BERGAMINI MATTEO EASY AIENA 17,707 3
7 BOSCOLO ALBINO REDSKYN 17,881 3
8 BERNARDI FEDERICO VAL ZAN PAR 17,908 3
9 BONOLLO FILIPPO DOC SAIL CAT LIST 17,918 3

10 MONTI INO MOON QUEEN TORI 18,015 3
11 BADO MICHELE KINS 18,032 3
12 GASTALDELLO GIAMPAOLO SMART ESPECIAL OLENA 18,208 3

1 GOTTARDO NICOLA SOGNO 18,462 4
2 FERRARIO GIANLUIGI LITTLE GLO GO 19,495 4

BERGAMINI MATTEO SUPERMAN ON THE MONEY NT
CAMANINI SILVIO HOBO RACE CANADAS NT
CORONIN ANTONIO RED INVESTMENTSON NT
DUSE GILBERTO RUBIA NT
BERGAMINI FEDERICO GO GO WILLY NT
REDREZZA FEDERICO FAMOUS N EASY NT
FILIPPIN NICOLA KID BAR LADY NT
BONOLLO FILIPPO JAE DOC CATALIST NT
PREGNOLATO STEFANO FLIGHT TO SHAWNGG NT
SCHIEVANO GIULIA CAPITAN PINTOR NT
ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADAS NT
GOBBI ALFIO FIRE WATER ROCHET NT



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

1 REDREZZA FEDERICO FAMOUS STREAKER 16,278 29

2 BERGAMINI MATTEO ANGELENA JETOLENA 16,722 28

3 GASTALDELLO GIAMPAOLO ELECTRIC LITTLE TWIST 16,983 27

4 GASTALDELLO GIAMPAOLO DIXY BON SUN 17,438 0

5 NAVA MONICA PEGASUS PERKS 17,470 25

6 GOTTARDO GIORGIO DREAMS PLAY BOY 17,482 24

7 PICARELLA ALESSANDRO FRENCH MANS FLAME 17,630 23

8 ROSSATO ROBERTO FANCY 17,655 22

9 BERGAMINI MATTEO EASY AIENA 17,707 0

10 BOSCOLO ALBINO REDSKYN 17,881 20

11 BERNARDI FEDERICO VAL ZAN PAR 17,908 19

12 BONOLLO FILIPPO DOC SAIL CAT LIST 17,918 18

13 MONTI INO MOON QUEEN TORI 18,015 17

14 BADO MICHELE KINS 18,032 16

15 GASTALDELLO GIAMPAOLO SMART ESPECIAL OLENA 18,208 0

16 GOTTARDO NICOLA SOGNO 18,462 14

17 FERRARIO GIANLUIGI LITTLE GLO GO 19,495 13

18 BERGAMINI MATTEO SUPERMAN ON THE MONEY NT 0

19 CAMANINI SILVIO HOBO RACE CANADAS NT 1

20 CORONIN ANTONIO RED INVESTMENTSON NT 1

21 DUSE GILBERTO RUBIA NT 1

22 BERGAMINI FEDERICO GO GO WILLY NT 1

23 REDREZZA FEDERICO FAMOUS N EASY NT 0

24 FILIPPIN NICOLA KID BAR LADY NT 1

25 BONOLLO FILIPPO JAE DOC CATALIST NT 0

26 PREGNOLATO STEFANO FLIGHT TO SHAWNGG NT 1

27 SCHIEVANO GIULIA CAPITAN PINTOR NT 1

28 ZANETTI ALESSANDRO SILVER CANADAS NT 1

29 GOBBI ALFIO FIRE WATER ROCHET NT 1

                        3 tappa Campionato VENETO - EMILIA



Camp. Reg. Veneto Pole Bending III° Tappa 04 Giugno 2011
FESTA DEL CAVALLO   Legnaro (PD)

Pos Cavaliere Cavallo Tempo Divis
1 ROSSATO ROBERTO FANCY 23,067 1

1 GOTTARDO GIORGIO DREAMS PLAY BOY 24,307 2

1 CORONIN ANTONIO RED INVESTMENSON 25,671 3
2 BADO MICHELE KINS 26,759 3

CAMANINI SILVIO HOBO RACE CANADAS NT


